
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI MODOLO
Provincia di Oristano

Numero 29 del 30/08/2024

Oggetto: PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEL 
DISTRETTO GHILARZA-BOSA – PRESA D'ATTO DELL'APPROVAZIONE DEL 
DOCUMENTO DI PROGRAMMAZIONE PER L'ANNO FINANZIARIO 2024.

COPIA

L'anno duemilaventiquattro il giorno trenta del mese di agosto, sala Consigliare, alle 
ore 20:00, in seduta Ordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa l'osservanza 
delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dal Sindaco e dai 
sotto elencati Consiglieri:

PMILIA GIOVANNI MARIA

PMILIA FRANCESCO

PRUSCETTA DAFNI

AMADEDDU ANDY

ASECHI MILENA

APUDDINU ERIKA

ACANCEDDA JONATA

AVIANI FABIO

PPUTZOLU AUGUSTO

PCARTA LUISA

ASECHI DANIELE FRANCO

Totale Presenti:  5 Totali Assenti:  6

Il Sindaco MILIA GIOVANNI MARIA, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Comunale DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA.



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio, ai sensi dell'art.49 

del D.lgs.267/2000;  

 

Vista la legge regionale n°23 del 23.12.2005, “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della 
legge regionale n. 4 del 1988 - Riordino delle funzioni socio - assistenziali” che prevede la predisposizione 
del piano locale unitario dei servizi (PLUS); 
 
Visti l’accordo di Programma per l’adozione del PLUS e la convenzioni approvati nella Conferenza dei Servizi 
del PLUS del Distretto Ghilarza-Bosa per il triennio 2022/2024 con possibilità di proroga; 
 

VISTO il documento di programmazione relativo alla gestione associata del PLUS per l’anno finanziario 

2024, predisposto dall’ufficio di piano e approvato dalla conferenza dei servizi con deliberazione n. 1 del 

08/08/2024, che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO provvedere a prendere atto dell’approvazione del documento di programmazione di cui sopra; 

 

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

 

1. DI PRENDERE ATTO della premessa quale parte integrate e sostanziale. 

2. DI PRENDERE ATTO DELL’APPROVAZIONE del documento di programmazione approvato in 

Conferenza dei Servizi in data 08.08.2024 che, allegato alla presente ne forma parte integrante e 

sostanziale.  

3. DI TRASMETTERE copia del presente atto deliberativo all’Ufficio Plus Ghilarza – Bosa. 

4. DI DICHIARARE la immediata esecuzione del presente atto ai sensi dell’art. 134 del D.lgs.  n. 

267/2000. 

 

 

 



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 29 del 30/08/2024

COMUNE DI MODOLO

PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA – 
PRESA D'ATTO DELL'APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO DI PROGRAMMAZIONE PER 
L'ANNO FINANZIARIO 2024.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA

F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO

FIRMATOFIRMATO

 

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, 06/09/2024



COMUNE DI MODOLO

PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO 
GHILARZA-BOSA – PRESA D'ATTO DELL'APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO DI 
PROGRAMMAZIONE PER L'ANNO FINANZIARIO 2024.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 23.08.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


